\begin{table}%t1
\caption{\label{prop}Properties of NGC~404.}
%\centering
\par
\begin{tabular}{l c c}
\hline \hline \noalign{\smallskip}
Parameter & Value & Ref.\\
\hline\noalign{\smallskip}
RA (J2000)				& 01$^{\rm h}$09$^{\rm m}$27.0$^{\rm s}$ 		& \\
Dec (J2000)				& +35\degree{}43\arcmin{}04\arcsec{} & \\
Type 					& dS0						& \\
$\epsilon$ = $1 - (b/a)$		& 0.07						& 1\\
\nb{$D$ (Mpc)}				& \nb{3.05 $\pm$ 0.042}				& \nb{2}\\
$M_B$					& $-16.26\pm0.15$ 				& 3\\
$M_V$					& $-17.63\pm0.15$ 				& 1\\
$D_{25}$					& 3.5\arcmin{} 					& 4\\
						& \nb{3.1~kpc}\\
\par
$r_{\rm e}$ (\emph{bulge}) 		& 61\arcsec{} 					& 5\\
						& \nb{0.9~kpc}\\
$M_{\rm HI}$				& $1.5\times10^8$~$M_{\odot}$ 	& 6\\
$M_{\rm HI}/L_B$			& 0.22~$M_{\odot}$/$L_{\odot}$ 	& 6\\
\hline
\end{tabular}
\tablebib {(1)~\citet{tikhonov2003}; \nb{(2)~\citet{dalcanton2009}; }(3)~\citet{karachentsev2002}; (4)~\citet[RC3,][]{devaucouleurs1991}; (5)~\citet{baggett1998}; (6)~\citet{delrio2004}.}
\end{table}